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Azienda Speciale Camera Commercio Pavia

COSTO DEL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO - ANNO 2022

LIVELLO

(Ccnl Commercio Terziario
Distribuzione e Sevrizi)

QUADRO
1°livello
2° livello
3° livello

Totale anno

ONERI
STIPENDIALI

€67.636

€55.553

€60.988
€198.785

€ 382.961

ONERI
ACCESSORI

€3.268

€2.877

€2.564
€10.035

€18.744

TOTALE

€70.903

€58.430

€63.552
€208.820

€401.705




